
UCHWAŁA NR 109/718/20 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), Zarząd Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w planie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w załączniku pn.: „Plan 
wydatków majątkowych na 2020 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w planie rezerwy ogólnej 
i celowej na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Członek Zarządu 
 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C41A256E-FA02-4DE0-9E88-AA5818E753B3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 109/718/20 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR          
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 514 831,40 0,00 0,00 514 831,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 

5 595 267,29 0,00 81 684,00 5 676 951,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

503 603,66 0,00 0,00 503 603,66 

 85202  Domy pomocy społecznej 
5 036 305,50 0,00 81 684,00 5 117 989,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 1 526 823,00 0,00 81 684,00 1 608 507,00 

bieżące razem: 37 958 814,88 0,00 81 684,00 38 040 498,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 829 654,34 0,00 0,00 1 829 654,34 

                   
majątkowe 

majątkowe razem: 694 267,74 0,00 0,00 694 267,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 249 371,00 0,00 280,00 249 651,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 204 930,00 0,00 280,00 205 210,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

204 930,00 0,00 280,00 205 210,00 
bieżące razem: 9 124 327,00 0,00 280,00 9 124 607,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C41A256E-FA02-4DE0-9E88-AA5818E753B3. podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
majątkowe 

majątkowe razem: 217 487,00 0,00 0,00 217 487,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 48 509 728,02 0,00 81 964,00 48 591 692,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 829 654,34 0,00 0,00 1 829 654,34 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C41A256E-FA02-4DE0-9E88-AA5818E753B3. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 109/718/20 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 610 123,67 7 562 223,67 7 218 223,71 5 594 738,00 1 623 485,71 0,00 274 000,00 69 999,96 0,00 0,00 47 900,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 610 123,67 7 562 223,67 7 240 223,71 5 594 738,00 1 645 485,71 0,00 252 000,00 69 999,96 0,00 0,00 47 900,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 244 000,00 244 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75019  Rady powiatów 
po zmianach 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 266 123,67 7 218 223,67 7 118 223,71 5 589 738,00 1 528 485,71 0,00 30 000,00 69 999,96 0,00 0,00 47 900,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 7 266 123,67 7 218 223,67 7 144 223,71 5 589 738,00 1 554 485,71 0,00 4 000,00 69 999,96 0,00 0,00 47 900,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 528 485,71 1 528 485,71 1 528 485,71 0,00 1 528 485,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 1 554 485,71 1 554 485,71 1 554 485,71 0,00 1 554 485,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 298 050,10 298 050,10 298 050,10 0,00 298 050,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 -2 040,00 0,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 296 010,10 296 010,10 296 010,10 0,00 296 010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 298 050,10 298 050,10 298 050,10 0,00 298 050,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 -2 040,00 0,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C41A256E-FA02-4DE0-9E88-AA5818E753B3. podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 296 010,10 296 010,10 296 010,10 0,00 296 010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 298 050,10 298 050,10 298 050,10 0,00 298 050,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 -2 040,00 0,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 296 010,10 296 010,10 296 010,10 0,00 296 010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 983 824,20 11 876 344,20 9 943 287,31 8 826 522,01 1 116 765,30 902 934,67 107 613,13 922 509,09 0,00 0,00 107 480,00 107 480,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 11 985 864,20 11 876 344,20 9 943 287,31 8 826 522,01 1 116 765,30 902 934,67 107 613,13 922 509,09 0,00 0,00 109 520,00 109 520,00 0,00 0,00 0,00 

                       
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 851 757,91 3 744 277,91 3 591 575,11 3 253 000,00 338 575,11 133 122,80 19 580,00 0,00 0,00 0,00 107 480,00 107 480,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 3 853 797,91 3 744 277,91 3 591 575,11 3 253 000,00 338 575,11 133 122,80 19 580,00 0,00 0,00 0,00 109 520,00 109 520,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 480,00 107 480,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

po zmianach 109 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 520,00 109 520,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 439 612,97 6 414 452,29 5 904 548,63 4 353 916,88 1 550 631,75 0,00 6 300,00 503 603,66 0,00 0,00 25 160,68 25 160,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 684,00 81 684,00 81 684,00 40 687,00 40 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 6 521 296,97 6 496 136,29 5 986 232,63 4 394 603,88 1 591 628,75 0,00 6 300,00 503 603,66 0,00 0,00 25 160,68 25 160,68 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 539 909,16 5 539 909,16 5 031 805,50 3 673 992,00 1 357 813,50 0,00 4 500,00 503 603,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 684,00 81 684,00 81 684,00 40 687,00 40 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 5 621 593,16 5 621 593,16 5 113 489,50 3 714 679,00 1 398 810,50 0,00 4 500,00 503 603,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 357 813,50 1 357 813,50 1 357 813,50 0,00 1 357 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 997,00 40 997,00 40 997,00 0,00 40 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 1 398 810,50 1 398 810,50 1 398 810,50 0,00 1 398 810,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 673 992,00 3 673 992,00 3 673 992,00 3 673 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 687,00 40 687,00 40 687,00 40 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
po zmianach 3 714 679,00 3 714 679,00 3 714 679,00 3 714 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 206 765,70 2 153 333,70 2 076 013,70 1 950 664,00 125 349,70 68 320,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 53 432,00 53 432,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 166,19 -4 166,19 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 166,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 166,19 4 166,19 4 166,19 4 166,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 2 206 765,70 2 153 333,70 2 080 179,89 1 954 830,19 125 349,70 68 320,00 4 833,81 0,00 0,00 0,00 53 432,00 53 432,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 124 333,70 2 070 901,70 2 061 901,70 1 936 552,00 125 349,70 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 53 432,00 53 432,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 166,19 -4 166,19 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 166,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 166,19 4 166,19 4 166,19 4 166,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333  Powiatowe urzędy pracy 
po zmianach 2 124 333,70 2 070 901,70 2 066 067,89 1 940 718,19 125 349,70 0,00 4 833,81 0,00 0,00 0,00 53 432,00 53 432,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C41A256E-FA02-4DE0-9E88-AA5818E753B3. podpisany Strona 2



przed zmianą 1 936 552,00 1 936 552,00 1 936 552,00 1 936 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 166,19 4 166,19 4 166,19 4 166,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
po zmianach 1 940 718,19 1 940 718,19 1 940 718,19 1 940 718,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 166,19 -4 166,19 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 166,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 4 833,81 4 833,81 0,00 0,00 0,00 0,00 4 833,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 078 726,34 36 386 246,68 31 068 068,14 23 472 373,92 7 595 694,22 1 226 254,67 1 321 842,03 2 100 888,56 0,00 669 193,28 1 692 479,66 1 692 479,66 435 786,73 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 206,19 -36 206,19 -6 040,00 0,00 -6 040,00 0,00 -30 166,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 890,19 115 850,19 111 850,19 44 853,19 66 997,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 38 160 410,34 36 465 890,68 31 173 878,33 23 517 227,11 7 656 651,22 1 226 254,67 1 295 675,84 2 100 888,56 0,00 669 193,28 1 694 519,66 1 694 519,66 435 786,73 0,00 0,00 

                       
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 340 605,00 2 123 118,00 2 121 118,00 1 635 210,26 485 907,74 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 341,13 -47 341,13 -46 634,76 -46 634,76 0,00 0,00 -706,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 341,13 47 341,13 47 341,13 0,00 47 341,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 340 605,00 2 123 118,00 2 121 824,37 1 588 575,50 533 248,87 0,00 1 293,63 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 334 683,00 2 117 196,00 2 115 196,00 1 629 710,26 485 485,74 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 341,13 -47 341,13 -46 634,76 -46 634,76 0,00 0,00 -706,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 341,13 47 341,13 47 341,13 0,00 47 341,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 2 334 683,00 2 117 196,00 2 115 902,37 1 583 075,50 532 826,87 0,00 1 293,63 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 485 485,74 485 485,74 485 485,74 0,00 485 485,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 341,13 47 341,13 47 341,13 0,00 47 341,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 532 826,87 532 826,87 532 826,87 0,00 532 826,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 629 710,26 1 629 710,26 1 629 710,26 1 629 710,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 634,76 -46 634,76 -46 634,76 -46 634,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
po zmianach 1 583 075,50 1 583 075,50 1 583 075,50 1 583 075,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -706,37 -706,37 0,00 0,00 0,00 0,00 -706,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 1 293,63 1 293,63 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 249 371,00 249 371,00 204 803,00 174 364,64 30 438,36 0,00 44 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 249 651,00 249 651,00 205 083,00 174 364,64 30 718,36 0,00 44 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 204 930,00 204 930,00 204 803,00 174 364,64 30 438,36 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw 

orzekania o 
niepełnosprawności 

po zmianach 205 210,00 205 210,00 205 083,00 174 364,64 30 718,36 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 438,36 30 438,36 30 438,36 0,00 30 438,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 30 718,36 30 718,36 30 718,36 0,00 30 718,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: przed zmianą 9 341 814,00 9 124 327,00 8 622 010,53 6 380 070,43 2 241 940,10 0,00 502 316,47 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C41A256E-FA02-4DE0-9E88-AA5818E753B3. podpisany Strona 3



zmniejszenie -47 341,13 -47 341,13 -46 634,76 -46 634,76 0,00 0,00 -706,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 621,13 47 621,13 47 621,13 0,00 47 621,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 342 094,00 9 124 607,00 8 622 996,90 6 333 435,67 2 289 561,23 0,00 501 610,10 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C41A256E-FA02-4DE0-9E88-AA5818E753B3. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 109/718/20 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 107 480,00 2 040,00 109 520,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 107 480,00 2 040,00 109 520,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych) 

107 480,00 2 040,00 109 520,00 

   "Modernizacja hali sportowej Liceum 
Ogólnokształcącego w Poddębicach" 107 480,00 2 040,00 109 520,00 

Razem: 1 909 966,66 2 040,00 1 912 006,66 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C41A256E-FA02-4DE0-9E88-AA5818E753B3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 109/718/20 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Plan rezerwy ogólnej i celowej na rok 2020 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2020 
r.  Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

758  Różne rozliczenia 263 998,81 2 040,00 0,00 261 958,81 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 263 998,81 2 040,00 0,00 261 958,81 

  Rezerwa ogólna 263 998,81 2 040,00  261 958,81 
758  Różne rozliczenia 34 051,29 0,00 0,00 34 051,29 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 34 051,29 0,00 0,00 34 051,29 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację 
ustawowych zadań wynikających z ustawy o 
zarządzaniu kryzysowym 

34 051,29   34 051,29 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na wydatki 
majątkowe 0,00   0,00 

 Razem: 298 050,10 2 040,00 0,00 296 010,10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C41A256E-FA02-4DE0-9E88-AA5818E753B3. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 109/718/20 
Data dokumentu 2020-12-14 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego  
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020 
Identyfikator dokumentu C41A256E-FA02-4DE0-9E88-AA5818E753B3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1247033112 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.12.2020 15:31:21 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-544976742 
Numer seryjny 7CA5CAB06BF8ACF8 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.12.2020 15:37:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-2096082914 
Numer seryjny 164B8F33CFAB4AAA 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.12.2020 15:56:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C41A256E-FA02-4DE0-9E88-AA5818E753B3. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

